[Dictus] Walterus peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem (dg: Wil) Gerardi (dg: d) van den (dg: Be) Bloemendael ex uno et inter hereditatem [dicti W]alteri ex alio dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio quondam Godefridi van der Houtvoert ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo et uno ort [domino] fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione viginti lopinorum

siliginis mesure de (dg: d) Ghestel predicta danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino [ultra] annum et in dicta Ghestel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 108r 12 two 06-05-1388.

.....nus zv Jordinus gnd Eben soen verkocht aan Jacobus Scutter korenkoper een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd dat Hezebroek, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen, tussenzel enerzijds en Franco Crupelant anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint, reeds belast met 2 groten aan de grondheer.

.....nus (dg: dictus Eb) filius 'Jordini dicti Eben soen hereditarie vendidit Jacobo Scutter emptori bladi hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de B[usco solvendam] hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia prati (dg: s) dicta dat Hezebroec sita in parochia de Oerscot in loco dicto ter Notelen inter hereditatemzel ex uno et inter hereditatem Franconis Crupelant tendente cum uno fine ad communitatem promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis [domino] fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 108r 13 two 06-05-1388.

Henricus zv Matheus gnd Wouters soen droeg over aan Jutta van den Aker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan hem beloofd¹ door zijn broer Walterus zvw voornoemde Matheus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft van een huis, schuur en tuin in Esch, tussen Henricus Dichbier zv ~~Godefridus~~ enerzijds en kvw Walterus van den Loe anderzijds, (2) de helft van een tuin in Esch, tussen Lambertus van der Eghelvoert enerzijds en voornoemde kvw Walterus van den Loe anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd in Esch, ter plaatse gnd ~~Welisel~~, (4) de helft van een beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Oertbroek.

[Henricus] filius Mathei dicti Wouters soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Walterus eius frater filius dicti quondam Mathei promiserat se [datum et solutum] dicto Henrico hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex medietate domus horrei et orti sitorum in parochia de Essche inter hereditatem Henrici Dichbier filii [²Godefridi ex uno] et inter hereditatem liberorum quondam Walteri van den Loe ex alio atque ex medietate cuiusdam orti siti in dicta parochia inter hereditatem Lamberti van der Eghelvoert ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Walteri van den Loe ex alio insuper ex quarta parte cuiusdam prati siti in dicta parochia in loco dicto [Welisel] (dg: inter) item ex medietate 'medietate prati siti in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto Oertbroec prout in litteris supportavit Jutte van den Aker promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.